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AUTORISATION DE CONTRACTER / SOUS-CONTRACTER AVEC UN ORGANISME PUBLIC

La Loi sur les contrats des organismes publics, L.R.Q., c. C-65.1 (la « LCOP »), prévoit a son article
21.17 qu’une entreprise qui souhaite conclure avec un organisme public tout contrat ou sous-contrat qui
lui est directement rattaché comportant une dépense égale ou supérieure au montant déterminé par le
gouvernement doit obtenir a cet effet une autorisation de I'Autorité (I'« autorisation »). L’autorisation est
valide pour une période de trois ans. L’Autorité peut, par ailleurs, pour les motifs prévus aux articles
21.26 et 21.27 de la LCOP, refuser d’accorder ou de renouveler cette autorisation ou la révoquer.

L’Autorité tient et met a jour un registre public disponible sur son site Web, contenant I'information sur les
entreprises autorisées a conclure un contrat ou un sous-contrat public en vertu de la LCOP. Si vous
souhaitez vérifier si une entreprise est autorisée a cette fin, veuillez consulter ce registre. Les sous-
sections ci-dessous contiennent I'information sur les décisions prises par I'Autorité ou les circonstances
qui amenent une modification a ce registre.

La sous-section 8.4.1 vise l'octroi et, le cas échéant, le renouvellement de I'autorisation. La sous-section
8.4.2 vise le retrait volontaire d’'une autorisation selon l'article 21.48 de la LCOP. Enfin, la sous-section
8.4.3 concerne la révocation et la suspension de I'autorisation, ainsi que les autres modifications
entrainant un changement au registre de I’Autorité, tel que le changement de nom de I'entreprise
autorisée.

Veuillez noter que I'entreprise pour laquelle une autorisation est refusée ou révoquée est inscrite au
registre des entreprises non admissibles aux contrats publics (RENA) mis en ligne par le Secrétariat du
Conseil du Trésor.

* Le NEQ est le numéro attribué par le Registraire des entreprises du Québec aux entreprises qui
s'immatriculent au registre des entreprises.

8.4.1 Autorisations

Numéro Nom de I’entreprise et NEQ* Fait affaire sous Date
d’identification d’émission
a I’Autorité
2700000968 SUPERMETAL STRUCTURES INC. - SUPER METAL 2015-02-09
1166955410 - SUPERMETAL
- SUPERMETAL DIVISION DE
L'OUEST

- SUPERMETAL STRUCTURES
WESTERN DIVISION

- SUPERMETAL WESTERN
DIVISION

2700022659 LES EXCAVATIONS SUPER INC 2015-02-11
1142493619

2700024826 9114-5839 QUEBEC INC. - BORDURES & TROTTOIRS 2015-02-12
1160681848 R.S.F.

3000148028 COFFRAGES L.D. INC. 2015-02-05
1143047703

3000211093 MMM GROUP LIMITED - GROUPE MMM LIMITEE 2015-02-06
1165425654
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Numéro

d’identification

a I’Autorité

3000237431

3000290578

3000293799
3000338279

3000344342

3000360252

3000387974

3000462972

3000464195

3000471329

3000471436

3000472505

3000480667

3000481979

3000496945

3000503349

Nom de I’entreprise et NEQ*

PAVAGE ROLLAND FORTIER INC.
1147563119

MOTOROLA SOLUTIONS CANADA INC.

1161303822
LES PAYSAGISTES V.P.V. INC.

GROUPE ABF INC.
1169985711

L-IPSE SERVICES CONSEIL INC.
1167786996

CONSTRUCTION CARBO INC.
1140137085

MOFAX ELECTRIQUE LTEE
1142921973

GDI SERVICES (QUEBEC) S.E.C.
3368751924

GDI SERVICES TECHNIQUES S.E.C.
3368735836

CONSTRUCTION GAUTHIER
ENTREPRENEUR GENERAL INC.
1144051126

GESTION CONSEIL STC INC.
1170023999

GALARNEAU ENTREPRENEUR
GENERAL INC.
1143857465

GROUPE SAGEX INC.
1166596339

PAVAGES MULTIPRO INC.
1170190491

CONSTRUCTION GERARD MURRAY
INC.
1142234997

MACONNERIE DEMERS INC.
1143995786
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Fait affaire sous

CARBO CONSTRUCTION

CARBO CONSTRUCTION INC.

CARBO

EMPIRE MAINTENANCE
INDUSTRIES

DISTINCTION MAINTENANCE
SERVICES

GDI SERVICES (QUEBEC) L.P.

INDUSTRIES DE
MAINTENANCE EMPIRE

SERVICES D'ENTRETIEN
DISTINCTION

SERVICES D'ENTRETIEN
EMPRO

GDI TECHNICAL SERVICES
L.P.

AMB ANALYSE ET MAITRISE
DE BATIMENT

CONSTRUCTION GAUTHIER

CONSTRUCTION RENO-
GAUTHIER

Date

d’émission

2015-02-16

2015-02-09

2015-02-10
2015-02-18

2015-02-09

2015-02-05

2015-02-09

2015-02-16

2015-02-16

2015-02-05

2015-02-05

2015-02-11

2015-02-10

2015-02-12

2015-02-11

2015-02-12
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Numéro

d’identification

a I’Autorité

3000504151

3000510420

3000513472

3000514202

3000522239

3000522248

3000525904

3000529376

3000529731

3000530916

3000532629

3000532923

3000558263

3000560492

3000561062

3000563836

3000567716

3000578875

8.4.2

Nom de I’entreprise et NEQ*

NOVA CONSTRUCTION C.P. INC.
1140224495

GENTEC INC.
1140103392

ENTREPRISE DE COMMUNICATIONS
TANK INC.
1164528953

CONSTRUCTION RIC (2006) INC.
1163601868

LES ENTREPRISES MIABEC INC.
1145258225

AXON INTEGRATION &
DEVELOPPEMENT INC.
1148158935

FACILITE INFORMATIQUE CANADA
INC.
1140727687

GILLES AUDET EXCAVATION INC.
1166594631

EXCAVATION REGINALD
BEAUCHEMIN INC.
1162756572

PLOMBERIE MARIO THIVIERGE INC.
1168527522

3R360 INC.
1170470885

LES ENTREPRISES LEVISIENNES INC.
1160025012

9148-4006 QUEBEC INC.
1162586276

PLOMBERIE EUROPE INC.
1147350582

POMERLEAU-KIEWIT S.E.N.C.
3370561220

ISOFOR INC.
1164995020

PAVAGE DES MOULINS INC.
1162997721

9260-9148 QUEBEC INC.
1168134956

Retraits volontaires d’une autorisation
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-  NOVA CONSTRUCTION

- REFLEX
- REFLEX MEDIA

- AXON INTEGRATION ET
DEVELOPPEMENT

- FACILITE INFORMATIQUE

- CORPORATION FINANCIERE
3A

- DENEIGEMENT
TERRASSEMENT RIVE-SUD

- LES ENTREPRISES DE

LOCATION LEVISIENNES INC.

- COFFRAGE SANTCO

CMI COTE NORD

Date

d’émission

2015-02-05

2015-02-04

2015-02-11

2015-02-11

2015-02-10

2015-02-04

2015-02-10

2015-02-09

2015-02-06

2015-02-11

2015-02-09

2015-02-17

2015-02-16

2015-02-16

2015-02-10

2015-02-04

2015-02-06

2015-02-13
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Aucune information.

Aucune information.



