Autorisation de contracter / sous-contracter avec un organisme public

AUTORISATION DE CONTRACTER / SOUS-CONTRACTER AVEC UN ORGANISME PUBLIC 8.4

La Loi sur les contrats des organismes publics, L.R.Q., c. C-65.1 (la « LCOP »), prévoit à son article 21.17 qu'une entreprise qui souhaite conclure avec un organisme public tout contrat ou sous-contrat qui lui est directement rattaché comportant une dépense égale ou supérieure au montant déterminé par le gouvernement doit obtenir à cet effet une autorisation de l'Autorité (l'« autorisation »). L'autorisation est valide pour une période de trois ans. L'Autorité peut, par ailleurs, pour les motifs prévus aux articles 21.26 et 21.27 de la LCOP, refuser d'accorder ou de renouveler cette autorisation ou la révoguer.

L'Autorité tient et met à jour un registre public disponible sur son site Web, contenant l'information sur les entreprises autorisées à conclure un contrat ou un sous-contrat public en vertu de la LCOP. Si vous souhaitez vérifier si une entreprise est autorisée à cette fin, veuillez consulter ce registre. Les soussections ci-dessous contiennent l'information sur les décisions prises par l'Autorité ou les circonstances qui amènent une modification à ce registre.

La sous-section 8.4.1 vise l'octroi et, le cas échéant, le renouvellement de l'autorisation. La sous-section 8.4.2 vise le retrait volontaire d'une autorisation selon l'article 21.48 de la LCOP. Enfin, la sous-section 8.4.3 concerne la révocation et la suspension de l'autorisation, ainsi que les autres modifications entraînant un changement au registre de l'Autorité, tel que le changement de nom de l'entreprise autorisée.

Veuillez noter que l'entreprise pour laquelle une autorisation est refusée ou révoquée est inscrite au registre des entreprises non admissibles aux contrats publics (RENA) mis en ligne par le Secrétariat du Conseil du Trésor.

* Le NEQ est le numéro attribué par le Registraire des entreprises du Québec aux entreprises qui s'immatriculent au registre des entreprises.

8.4.1 **Autorisations**

Numéro d'identification à l'Autorité	Nom de l'entreprise et NEQ*	Fait affaire sous	Date d'émission
2700000968	SUPERMÉTAL STRUCTURES INC. 1166955410	 SUPER MÉTAL SUPERMÉTAL SUPERMÉTAL DIVISION DE L'OUEST SUPERMÉTAL STRUCTURES WESTERN DIVISION SUPERMÉTAL WESTERN DIVISION 	2015-02-09
2700022659	LES EXCAVATIONS SUPER INC 1142493619		2015-02-11
2700024826	9114-5839 QUÉBEC INC. 1160681848	 BORDURES & TROTTOIRS R.S.F. 	2015-02-12
3000148028	COFFRAGES L.D. INC. 1143047703		2015-02-05
3000211093	MMM GROUP LIMITED 1165425654	- GROUPE MMM LIMITÉE	2015-02-06

Numéro d'identification à l'Autorité	Nom de l'entreprise et NEQ*	Fait affaire sous	Date d'émission
3000237431	PAVAGE ROLLAND FORTIER INC. 1147563119		2015-02-16
3000290578	MOTOROLA SOLUTIONS CANADA INC. 1161303822		2015-02-09
3000293799	LES PAYSAGISTES V.P.V. INC.		2015-02-10
3000338279	GROUPE ABF INC. 1169985711		2015-02-18
3000344342	L-IPSE SERVICES CONSEIL INC. 1167786996		2015-02-09
3000360252	CONSTRUCTION CARBO INC. 1140137085	CARBO CONSTRUCTIONCARBO CONSTRUCTION INC.CARBO	2015-02-05
3000387974	MOFAX ÉLECTRIQUE LTÉE 1142921973		2015-02-09
3000462972	GDI SERVICES (QUEBEC) S.E.C. 3368751924	 EMPIRE MAINTENANCE INDUSTRIES DISTINCTION MAINTENANCE SERVICES GDI SERVICES (QUÉBEC) L.P. INDUSTRIES DE MAINTENANCE EMPIRE SERVICES D'ENTRETIEN DISTINCTION SERVICES D'ENTRETIEN EMPRO 	2015-02-16
3000464195	GDI SERVICES TECHNIQUES S.E.C. 3368735836	 GDI TECHNICAL SERVICES L.P. AMB ANALYSE ET MAÎTRISE DE BÂTIMENT 	2015-02-16
3000471329	CONSTRUCTION GAUTHIER ENTREPRENEUR GÉNÉRAL INC. 1144051126	CONSTRUCTION GAUTHIERCONSTRUCTION RÉNO- GAUTHIER	2015-02-05
3000471436	GESTION CONSEIL STC INC. 1170023999		2015-02-05
3000472505	GALARNEAU ENTREPRENEUR GÉNÉRAL INC. 1143857465		2015-02-11
3000480667	GROUPE SAGEX INC. 1166596339		2015-02-10
3000481979	PAVAGES MULTIPRO INC. 1170190491		2015-02-12
3000496945	CONSTRUCTION GÉRARD MURRAY INC. 1142234997		2015-02-11
3000503349	MAÇONNERIE DEMERS INC. 1143995786		2015-02-12

Numéro d'identification à l'Autorité	Nom de l'entreprise et NEQ*	Fa	it affaire sous	Date d'émission
3000504151	NOVA CONSTRUCTION C.P. INC. 1140224495	-	NOVA CONSTRUCTION	2015-02-05
3000510420	GENTEC INC. 1140103392			2015-02-04
3000513472	ENTREPRISE DE COMMUNICATIONS TANK INC. 1164528953	-	REFLEX REFLEX MEDIA	2015-02-11
3000514202	CONSTRUCTION RIC (2006) INC. 1163601868			2015-02-11
3000522239	LES ENTREPRISES MIABEC INC. 1145258225			2015-02-10
3000522248	AXON INTÉGRATION & DÉVELOPPEMENT INC. 1148158935	-	AXON INTÉGRATION ET DÉVELOPPEMENT	2015-02-04
3000525904	FACILITÉ INFORMATIQUE CANADA INC. 1140727687	-	FACILITÉ INFORMATIQUE	2015-02-10
3000529376	GILLES AUDET EXCAVATION INC. 1166594631	-	CORPORATION FINANCIÈRE 3A DÉNEIGEMENT TERRASSEMENT RIVE-SUD	2015-02-09
3000529731	EXCAVATION REGINALD BEAUCHEMIN INC. 1162756572			2015-02-06
3000530916	PLOMBERIE MARIO THIVIERGE INC. 1168527522			2015-02-11
3000532629	3R360 INC. 1170470885			2015-02-09
3000532923	LES ENTREPRISES LÉVISIENNES INC. 1160025012	-	LES ENTREPRISES DE LOCATION LÉVISIENNES INC.	2015-02-17
3000558263	9148-4006 QUÉBEC INC. 1162586276	-	COFFRAGE SANTCO	2015-02-16
3000560492	PLOMBERIE EUROPE INC. 1147350582			2015-02-16
3000561062	POMERLEAU-KIEWIT S.E.N.C. 3370561220			2015-02-10
3000563836	ISOFOR INC. 1164995020			2015-02-04
3000567716	PAVAGE DES MOULINS INC. 1162997721			2015-02-06
3000578875	9260-9148 QUÉBEC INC. 1168134956	-	CMI CÔTE NORD	2015-02-13

8.4.2 Retraits volontaires d'une autorisation

Aucune information.

8.4.3 Révocations, suspensions et autres modifications

Aucune information.